VAN-115/230AC-K7AS-Interface-Stromversorgung
1
V
er
öf
fe
nt
lic

Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
Pepperl+Fuchs GmbH • 68301 Mannheim • Telefon +49 621 776-1111 • Telefax +49 621 776-271111 • Internet http://www.pepperl-fuchs.com
Bestellbezeichnung
VAN-115/230AC-K7
AS-Interface-Netzteil
Merkmale
• PELV
• 115 V AC / 230 V AC umschaltbar
• 8 A Ausgangsstrom
• AS-Interface Filter integriert
• LED-Betriebsanzeige
• 88 % Wirkungsgrad
Abmessungen
Elektrischer Anschluss
Anzeigen / Bedienelemente
120
13
4
112,5
120
120
13
4
112,5
120
LED
L
(V in)
N
(GND in)
PE
AS-Interface +
Schirm
AS-Interface -
E
N
T
K
O
P
P
L
U
N
G
D
A
T
E
N
115/230 V
manuell
Luftríchtung
(Luftdurchzug nicht
behindern!)
PE (intern)
Schirm
AS-Interface + (braun)
AS-Interface - (blau)
LED (AS-Interface)
PE (intern)
PE
L
N
115/230 V
Netzspannungs-
wahlschalter